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25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

60 метров. Юноши 2011г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 225 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 7,52 7,62 3 л Губич О.И

2 414 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский МСиТ 7,78 7,68 3 л Молочко ЮВ

3 241 Недвецкий Ян 06.01.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 7,83 7,90 1юн л Титов Д.Г.

4 226 Грищук Илья ..2011 БРЕСТ СК ФПБ 7,90 7,94 1юн л

5 413 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 8,38 2юн л Валюк ВС

6 418 Касперович Матвей ..2011 Ивье ДЮСШ 8,42 2юн л Валюк

7 27 Пацевич Матвей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 8,50 2юн л Жук Д.А.

8 900 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонь СК ФПБ 8,74 3юн л Русакевич О.А.

9 163 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 8,78 3юн л Петров М.А

10 25 Пацевич Вадим ..2012 Сморгонь СК ФПБ 9,00 3юн л Жук Д.А.

11 895 Старокожий Артём 04.04.2014 Сморгонь СК ФПБ 9,32 - л Русакевич О.А.

12 223 Кривицкий Андрей 13.12.2012 Вилейка ДЮСШ 9,34 - л Губич О.И

13 134 Гриневич Иван ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,45 - л Фортунова Ю.В.

14 206 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 9,54 - л Лазовик .А.В

15 213 Шкет Дмитрий 17.09.2011 Вилейка ДЮСШ 9,62 - л Лазовик .А.В

16 230 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 9,65 - л Лазовик А.В

17 67 Капыш Сергей ..2014 Сморгонь СК ФПБ 9,74 - л Жук Д.А.

18 101 Мейсак Павел 14.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,81 - л Матюшенок И.И.

19 442 Макаревич Стас ..2014 Молодечно ДЮСШ №3 9,83 - л Фортунова Ю.В.

20 208 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 9,90 - л Лазовик .А.В

21 212 Понорад Андрей 08.06.2012 Вилейка СК ФПБ 10,58 - л Лазовик .А.В

22 216 Чернецкий Максим 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 10,73 - л Лазовик .А.В

234 Петров Антон 13.09.2012 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

421 Зноско Никита 03.10.2012 Ивьевский МСиТ DNS #Н/Д л Козлов ГВ

158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Гурбо И.А.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
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60 метров. Девушки 2011 г.р. и моложе
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1 137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ 8,03 8,22 1 л Кулеш Н.А.,                           Захаревич

2 133 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,44 8,27 2 л Кашпор Н.А.

3 379 Пашкевич Ксения 08.12.2011 Глубокое ДЮСШ 8,76 8,67 3 л Плюто М.В.

4 364 Малышка Наталья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 8,83 8,82 3 л Купченко А.А.

5 403 Солдатова Милана ..2011 Сморгонь СК ФПБ 8,87 3 л Лазовик Ю.А.,Купченко А.А.

6 15 Жук Валерия ..2011 Сморгонь СК ФПБ 8,87 3 л Жук Д.А.

7 365 Лемеш Евгения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 9,01 3 л Купченко А.А.

8 369 Бардун Анна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 9,06 3 л Купченко А.А.

9 34 Судникович Полина ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,06 3 л Мамайко А.В.

10 222 Клепик Александра 22.11.2012 Вилейка ДЮСШ 9,37 1юн л Губич О.И

11 277 Мизуло Мария 16.01.2013 Сморгонь СК ФПБ 9,60 2юн л Грецкая Л.В.

12 226 Доламонюк Варвара 02.21.2011 Вилейка ДЮСШ 9,62 2юн л Губич О.И

13 239 Журавлёва Вероника 20.07.2013 Сморгонь СК ФПБ 9,76 2юн л Багдасарьян И.И.

14 929 Владыко Валерия 22.04.2014 Вилейка ДЮСШ 9,78 2юн л Губич О.И

15 363 Лопатина Владислава ..2011 Сморгонь СК ФПБ 9,80 2юн Купченко

16 14 Курьян Вероника ..2013 Сморгонь СК ФПБ 9,81 2юн л Жук Д.А.

17 529 Марнопольская  Серафима ..2014 Сморгонь СК ФПБ 9,91 2юн л Занько Э.А.

18 499 Макаренкова Варвара 29.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 10,00 3юн л Матюшенок И.И.

19 360 Алексеева Арианна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 10,07 3юн л Купченко А.А.

20 886 Павлова Александра 12.01.2011 Сморгонь СК ФПБ 10,20 3юн л Русакевич О.А.

21 404 Бочкарёва Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 10,20 3юн л Купченко А.А.

22 874 Стефановская Диана 25.07.2014 Сморгонь СК ФПБ 10,23 3юн л Русакевич О.А.

23 401 Левкович Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 10,24 3юн л Купченко А.А.

24 362 Апанович Мария ..2013 Сморгонь СК ФПБ 10,27 3юн л Купченко А.А.

25 233 Дубицкая Яна 04.03.2014 Вилейка ДЮСШ 10,34 3юн л Губич О.И

26 878 Владимирова Анна 08.01.2013 Сморгонь СК ФПБ 10,74 - л Русакевич О.А.

27 400 Николайчик Елизавета ..2013 Сморгонь СК ФПБ 11,27 - л Купченко А.А.

164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Караневич А.А.

229 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Губич О.И

340 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулеш Н.А.

87 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Фортунова Ю.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
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300 метров. Юноши 2011 г.р. и моложе
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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1 225 Евграфов Максим 22.02.2011 Вилейка ДЮСШ 40,48 3 л Губич О.И

2 241 Недвецкий Ян 06.01.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 44,48 1юн л Титов Д.Г.

3 232 Малец Артем 21.11.2011 Вилейка ДЮСШ 44,56 1юн л Губич О.И

4 249 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 46,77 1юн л Ющенко Д.А.

5 203 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 47,76 2юн л Лазовик .А.В

6 900 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонь СК ФПБ 48,05 2юн л Русакевич О.А.

7 170 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 48,20 2юн л Петров М.А

8 204 Голуб Роман 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 49,34 2юн л Лазовик .А.В

9 163 Сыщиков Михаил 15.10.2011 Слуцк СДЮШОР 49,72 л Петров М.А

10 27 Пацевич Матвей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 50,05 2юн л Жук Д.А.

11 223 Кривицкий Андрей 13.12.2012 Вилейка ДЮСШ 50,80 2юн л Губич О.И

12 25 Пацевич Вадим ..2012 Сморгонь СК ФПБ 50,96 2юн л Жук Д.А.

13 65 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 51,33 2юн л Мамайко А.В.

14 134 Гриневич Иван ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 52,90 2юн л Фортунова Ю.В.

15 230 Иванов Никита 30.01.2012 Вилейка ДЮСШ 53,14 3юн л Лазовик А.В

16 895 Старокожий Артём 04.04.2014 Сморгонь СК ФПБ 53,87 3юн л Русакевич О.А.

17 101 Мейсак Павел 14.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 53,99 3юн л Матюшенок И.И.

18 206 Никитков Виталий 14.09.2011 Вилейка ДЮСШ 54,43 3юн л Лазовик .А.В

19 213 Шкет Дмитрий 17.09.2011 Вилейка ДЮСШ 55,10 3юн л Лазовик .А.В

20 217 Владыко Артем 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 55,15 3юн л Губич О.И

21 4 Селюк Родион ..2013 Сморгонь СК ФПБ 55,47 3юн л Жук Д.А.

22 31 Шукелович Владислав ..2013 Сморгонь СК ФПБ 55,95 3юн л Жук Д.А.

23 234 Петров Антон 13.09.2012 Вилейка ДЮСШ 57,05 3юн л Губич О.И

24 67 Капыш Сергей ..2014 Сморгонь СК ФПБ 57,28 3юн л Жук Д.А.

25 208 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ 58,08 3юн л Лазовик .А.В

26 212 Понорад Андрей 08.06.2012 Вилейка ДЮСШ 58,46 3юн л Лазовик .А.В

27 216 Чернецкий Максим 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 1.02,08 #Н/Д л Лазовик А.В

28 10 Маханько Ян ..2013 Сморгонь СК ФПБ 1.05,46 #Н/Д л Жук Д.А.

158 Молочко Матвей 06.02.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Гурбо И.А.

243 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ DNS #Н/Д л Титов Д.Г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

300 метров. Девушки 2011 г.р. и моложе
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1 346 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 46,91 3 л Нехведович,Мамайко

2 218 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 47,09 3 л Губич О.И

3 216 Древс Дарья 11.02.2011 Сморгонь ДЮСШ 47,63 3 л Арзамасцев А.В.

4 248 Ботян Арина 20.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 49,78 1юн л Ющенко Д.А.

5 227 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 49,99 1юн л Губич О.И

6 15 Жук Валерия ..2011 Сморгонь СК ФПБ 50,09 1юн л Жук Д.А.

7 342 Бондарук Софья 03.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 50,15 1юн л Нехведович Ф.В., Мамайко А.В.

8 403 Солдатова Милана ..2011 Сморгонь СК ФПБ 50,75 1юн л Лазовик Ю.А.,Купченко А.А.

9 344 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 50,77 1юн л Кулеш Н.А.

10 533 Специанова Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 50,85 1юн л Занько Э.А.

11 133 Головач Алеся 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 50,96 1юн л Кашпор Н.А.

12 34 Судникович Полина ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 51,11 1юн л Мамайко А.В.

13 369 Бардун Анна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 51,74 1юн л Купченко А.А.

14 900 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонь СК ФПБ 52,08 1юн л Багдасарьян И.И.

15 222 Клепик Александра 22.11.2012 Вилейка ДЮСШ 52,88 1юн л Губич О.И

16 63 Кужель Любовь ..2012 Сморгонь СК ФПБ 52,93 1юн л Жук Д.А.

17 929 Владыко Валерия 22.04.2014 Вилейка ДЮСШ 53,60 2юн л Губич О.И

18 226 Доламонюк Варвара 02.21.2011 Вилейка ДЮСШ 54,50 2юн л Губич О.И

19 361 Мижигурская Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 54,64 2юн л Купченко А.А.

20 308 Гиль Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 54,79 2юн л Купченко А.А.

21 23 Луковская Карина ..2011 Сморгонь СК ФПБ 56,10 2юн л Купченко А.А.

22 65 Чернецкая Надежда ..2012 Сморгонь СК ФПБ 56,74 2юн л Жук Д.А.

23 529 Марнопольская  Серафима ..2014 Сморгонь СК ФПБ 56,96 2юн л Занько Э.А.

24 366 Бондарик Ксения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 57,53 3юн л Купченко А.А.

25 236 Грибанова Анастасия 23.03.2013 Сморгонь СК ФПБ 57,76 3юн л Багдасарьян И.И.

26 363 Лопатина Владислава ..2011 Сморгонь СК ФПБ 58,76 3юн л Купченко А.А.

27 851 Бубнова Мария ..2014 Сморгонь СК ФПБ 59,77 3юн л Багдасарьян И.И.

28 14 Курьян Вероника ..2013 Сморгонь СК ФПБ 59,78 3юн л Жук Д.А.

29 239 Журавлёва Вероника 20.07.2013 Сморгонь СК ФПБ 1.01,32 - л Багдасарьян И.И.

30 531 Шульга София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 1.03,29 - л Занько Э.А.

31 874 Стефановская Диана 25.07.2014 Сморгонь СК ФПБ 1.03,83 - л Русакевич О.А.

32 61 Михневич Ева ..2012 Сморгонь СК ФПБ 1.04,88 - л Жук Д.А.

33 878 Владимирова Анна 08.01.2013 Сморгонь СК ФПБ 1.06,13 - л Русакевич О.А.

233 Дубицкая Яна 04.03.2014 Вилейка ДЮСШ DNS - л Губич О.И

137 Марданова Екатерина 17.02.2011 Солигорск ДЮСШ DNS - л Кулеш Н.А.,                           Захаревич.

229 Майстрович Виктория 29.07.2011 Вилейка ДЮСШ DNS - л Губич О.И

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

600 метров. Юноши 2011 г.р. и моложе
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р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 887 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонь СК ФПБ 1.42,4 1юн л Русакевич О.А.

2 232 Малец Артем 21.11.2011 Вилейка ДЮСШ 1.44,3 1юн л Губич О.И

3 249 Михневич Егор 23.05.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 1.48,1 2юн л Ющенко Д.А.

4 348 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.52,4 2юн л Мамайко А.В.

5 23 Жук Алексей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 1.59,52 3юн л Жук Д.А.

6 170 Бабуль Антон 19.07.2012 Слуцк СДЮШОР 2.00,1 3юн л Петров М.А

7 204 Голуб Роман 11.08.2011 Вилейка ДЮСШ 2.00,8 3юн л Лазовик А.В

8 203 Новаселицкий Иван 22.08.2011 Вилейка ДЮСШ 2.01,5 3юн л Лазовик .А.В

9 372 Мурашко Роман 19.08.2011 Глубокое ДЮСШ 2.01,9 3юн л Котович С.А.

10 65 Мурзин Михаил 08.05.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.03,1 3юн л Мамайко А.В.

11 230 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 2.06,5 - л Чернявский А.С.

12 217 Владыко Артем 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ 2.11,9 - л Губич О.И

13 4 Селюк Родион ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2.13,1 - л Жук Д.А.

14 234 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 2.15,7 - л Чернявский А.С.

15 416 Савицкий Михаил 30.09.2011 Ивьевский МСиТ 2.21,6 - л Козлов ГВ

16 31 Шукелович Владислав ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2.25,2 - л Жук Д.А.

17 10 Маханько Ян ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2.33,3 - л Жук Д.А.

18 69 Кажарнович Артем ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.36,4 - л Жук Д.А.

418 Касперович Матвей 11.10.2011 Ивьевский МСиТ DNS - л Валюк ВС

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________
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г.Сморгонь, стадион "Юность"

600 метров. Девушки 2011 г.р. и моложе
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1 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 1.47,9 2 л Ющенко Д.А.

2 335 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.54,27 3 л Кулеш Н.А.

3 346 Духович Дарья 13.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.54,52 3 л Нехведович,Мамайко

4 89 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 1.54,9 3 л Сычев В.А

5 224 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 1.58,69 1юн л Губич О.И

6 138 Данкевич Екатерина ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.59,20 1юн л Артемьев Л.А.

7 419 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 2..17,6 1юн л Козлов ГВ

8 218 Панкевич Дарья 23.11.2011 Вилейка ДЮСШ 2.00,7 1юн л Губич О.И

9 139 Филиппова София ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.01,1 1юн л Артемьев Л.А.

10 132 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 2.01,5 1юн л Кашпор Н.А.

11 248 Ботян Арина 20.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 2.03,09 1юн л Ющенко Д.А.

12 358 Ковалевич Вероника ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.03,6 2юн л Матюшенок И.И.

13 227 Полиенко Варвара 24.12.2011 Вилейка ДЮСШ 2.03,6 2юн л Губич О.И

14 367 Лопатко Анастасия 17.02.2012 Глубокое ДЮСШ 2.04,4 2юн л Плюто М.В.

15 148 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.04,6 2юн л Кашпор

16 342 Бондарук Софья 03.05.2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.04,6 2юн л Нехведович Ф.В., Мамайко А.В.

17 63 Кужель Любовь ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.06,4 2юн л Жук Д.А.

18 369 Деньгина Ксения 23.05.2012 Глубокое ДЮСШ 2.07,8 2юн л Плюто М.В.

19 17 Шлык Мария ..2011 Сморгонь СК ФПБ 2.09,1 2юн л Жук Д.А.

20 344 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 2.11,1 2юн л Кулеш Н.А.

21 361 Мижигурская Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.12,5 3юн л Купченко А.А.

22 23 Луковская Карина ..2011 Сморгонь СК ФПБ 2.15,8 3юн л Купченко А.А.

23 145 Буткевич Амалия ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 2.15,9 3юн л Артемьев Л.А.

24 236 Грибанова Анастасия 23.03.2013 Сморгонь СК ФПБ 2.17,3 3юн л Багдасарьян И.И.

25 412 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 2.18,2 3юн л Козлов ГВ

26 308 Гиль Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.20,40 3юн л Купченко А.А.

27 472 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 2.20,9 3юн л Губич О.И

28 528 Седнева София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 2.23,9 - л Занько Э.А.

29 65 Чернецкая Надежда ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.24,8 - л Жук Д.А.

30 900 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонь СК ФПБ 2.26,2 - л Багдасарьян И.И.

31 366 Бондарик Ксения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.30,0 - л Купченко А.А.

32 61 Михневич Ева ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.38.56 - л Жук Д.А.

33 851 Бубнова Мария ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2.41,3 - л Багдасарьян И.И.

2 Еращук Анна ..2013 Сморгонь СК ФПБ DNS - л Жук Д.А.

115 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Кашпор Н.А.

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1000 метров. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 887 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонь СК ФПБ 3.09,31 1юн л Русакевич О.А.

2 21 Дудко Владимир ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3.13,03 1юн л Жук Д.А.

3 202 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 3.19,44 2юн л Лазовик .А.В

4 319 Апанович Арсений 28.08.2011 Сморгонь СК ФПБ 3.24,63 2юн л Каптюх А.В.

5 236 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонь СК ФПБ 3.26,91 2юн л Багдасарьян И.И.

6 23 Жук Алексей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 3.34,93 2юн л Жук Д.А.

7 230 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.37,87 3юн л Чернявский А.С.

8 238 Афанасьев Артем 26.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 3.39,03 3юн л Холопук С.В.

9 236 Крутов Артемий 04.04.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 3.40,12 3юн л Чернявский А.С.

10 233 Яблонский Артем 09.05.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 3.41,23 3юн л Чернявский А.С.

11 235 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 3.47,63 3юн л Чернявский А.С.

12 234 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 4.02,99 - л Чернявский А.С.

348 Николаев Алексей 01.07.2012 Молодечно ДЮСШ №4 DNS - л Мамайко А.В.

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1000 метров. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 335 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 3.20,06 2 л Кулеш Н.А.

2 88 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.21,62 3 л Рубан, Фортунова, Сычев В.А

3 250 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 3.22,52 3 л Ющенко Д.А.

4 72 Гриб Анна ..2011 Вилейка ДЮСШ 3.27,34 3 л Губич О.И

5 224 Редько София 05.09.2012 Вилейка ДЮСШ 3.33,19 3 л Губич О.И

6 215 Древс Мария 11.02.2011 Сморгонь ДЮСШ 3.34,05 3 л Арзамасцев А.В.

7 132 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 3.35,41 3 л Кашпор Н.А.

8 89 Уварова Мария 19.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 3.35,43 3 л Сычев В.А

9 358 Ковалевич Вероника ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 3.41,39 1юн л Матюшенок И.И.

10 231 Карпеко Маргарита 29.01.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 3.50,35 1юн л Чернявский А.С.

11 237 Бабич Мария 28.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 3.52,05 1юн л Холопук С.В.

12 17 Шлык Мария ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3.52,68 1юн л Жук Д.А.

13 221 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 3.53,88 1юн л Лазовик А.В

14 537 Воронович Татьяна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 4.01.39 2юн л Занько Э.А.

15 427 Стрельская Мария 16.07.2014 Вилейка ДЮСШ 4.04,76 2юн л Губич О.И

148 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Кашпор

115 Макаревич Эмилия 26.03.2011 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Кашпор Н.А.

#Н/Д

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

2000 метров. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 21 Дудко Владимир ..2011 Сморгонь СК ФПБ 7.15,4 - л Жук Д.А.

2 202 Гринкевич Никита 13.02.2011 Вилейка ДЮСШ 7.20,0 - л Лазовик .А.В

3 236 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонь СК ФПБ 7.23,9 - л Багдасарьян И.И.

4 238 Афанасьев Артем 26.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 7.25,5 - л Холопук С.В.

5 236 Крутов Артемий 04.04.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 7.28,9 - л Чернявский А.С.

6 319 Апанович Арсений 28.08.2011 Сморгонь СК ФПБ 8.06,4 - л Каптюх А.В.

7 233 Яблонский Артем 09.05.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 8.09,0 - л Чернявский А.С.

8 235 Кавецкий Тимофей 30.09.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 8.18,1 - л Чернявский А.С.

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

2000 метров. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 88 Балицкая Ия ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 7.21,4 - л Рубан, Фортунова, Сычев В.А

2 72 Гриб Анна ..2011 Сморгонь ДЮСШ 7.35,4 - л Губич О.И

3 237 Бабич Мария 28.04.2011 Воложинский р-он ДЮСШ 7.55,4 - л Холопук С.В.

4 215 Древс Мария 11.02.2011 Сморгонь ДЮСШ 8.11,5 - л Арзамасцев А.В.

5 366 Яковлева Маргарита 17.01.2012 Глубокое ДЮСШ 8.12,5 - л Плюто М.В.

6 537 Воронович Татьяна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 8.22,2 - л Занько Э.А.

7 231 Карпеко Маргарита 29.01.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 8.39,1 - л Чернявский А.С.

8 368 Катович Юлия 07.11.2012 Глубокое ДЮСШ 8.42,9 - л Котович С.А.

9 221 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ 8.56,2 - л Лазовик А.В

#Н/Д

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С. 2011 г.р. 

и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 334 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,40 1юн л Рубан,Фортунова

2 160 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 9,73 3юн л Караневич А.А.

3 137 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 9,38 3юн л Жижло Е.Г

4 168 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 8,67 - л Караневич А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 334 Кочерго Матвей 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 11,36 9,70 11,40 X 10,88 -

л 137 Бондаренко Ярослав 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 8,92 8,98 9,38 9,23 9,28 9,32

л 160 Горбач Артем 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР - X 9,56 х 9,29 9,73

л 168 Павлов Глеб 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР 8,54 8,47 8,04 8,67 X 8,43

Тренер

25.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С. 2011 г.р. 

и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 10,34 3 л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

2 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 10,02 1юн л Караневич А.А.

3 15 Жук Валерия ..2012 Сморгонь СК ФПБ 8,42 - л Жук Д.А.

12 Дыро Кира ..2011 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Жук Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ X X 10,34 9,97 - X

л 164 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 9,98 9,63 10,02 X 9,62 9,72

л 15 Жук Валерия ..2012 Сморгонь СК ФПБ X X 8,42 - - -

л 12 Дыро Кира ..2011 Сморгонь СК ФПБ DNS

Тренер

25.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С. 2011 г.р. 

и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.Город/ШколаВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 334 Кочерго Матвей св.о рожд. 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5,23 1юн л Рубан,Фортунова

2 226 Грищук Илья свидетельство о рождении 17.01.2012 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,51 2юн л Рябишникова Л.Н.

3 160 Горбач Артем Horbach Artsiom 05.05.2011 Слуцк СДЮШОР 4,47 2юн л Караневич А.А.

4 137 Бондаренко Ярослав св.о рожд. 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,28 2юн л Жижло Е.Г

5 900 Стогний Евгений 28.09.2011 Сморгонь СК ФПБ 4,01 3юн л Русакевич О.А.

6 162 Крот Егор Krot Yahor 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 3,86 3юн л Шилович Т.В.

7 27 Пацевич Матвей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 3,66 3юн л Жук Д.А.

8 25 Пацевич Вадим ..2012 Сморгонь СК ФПБ 3,58 - л Жук Д.А.

9 173 Мартынюк Даниил Martyniuk Daniil 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 3,44 - л Шилович Т.В.

10 442 Макаревич Станислав св.о рожд. 20.03.2014 Молодечно ДЮСШ №3 3,41 - л Фортунова Ю.В.

11 448 Фортунов Ярослав FARTUNAU YARASLAU 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS #Н/Д л Фортунова Ю.В.

12 168 Павлов Глеб Paulau Hleb 14.07.2011 Слуцк СДЮШОР DNS #Н/Д л Караневич А.А.

13 6 Николаев Роман ..2012 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Жук Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 334 Кочерго Матвей св.о рожд. 14.01.2011 Молодечно ДЮСШ №3 5,15 5,04 5,23 4,67 5,18 4,91

л 448 Фортунов Ярослав FARTUNAU YARASLAU 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 DNS

л 442 Макаревич Станислав св.о рожд. 20.03.2014 Молодечно ДЮСШ №3 3,41 2,98 3,29

л 137 Бондаренко Ярослав св.о рожд. 13.12.2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,08 4,28 4,23 4,25 4,16 4,10

л 173 Мартынюк Даниил Martyniuk Daniil 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 3,44 3,40 X

л 162 Крот Егор Krot Yahor 05.07.2012СлуцкСДЮШОР3,63 3,72 3,6 - 3,75 3,86

л 160 Горбач Артем Horbach Artsiom 05.05.2011СлуцкСДЮШОР4,25 4,47 4,28 4,09 4,13 4,3

л 168 Павлов Глеб Paulau Hleb 14.07.2011СлуцкСДЮШОР X X X

л 900 Стогний Евгений 28.09.2011СморгоньСК ФПБ 3,64 3,73 3,7 3,62 4,01 3,93

л 25 Пацевич Вадим ..2012 СморгоньСК ФПБ 3,45 3,51 3,36 3,58 3,54 3,33

л 27 Пацевич Матвей ..2012 СморгоньСК ФПБ 3,12 3,66 3,55 3,53 3,66 3,58

л 6 Николаев Роман ..2012 СморгоньСК ФПБ DNS

л 226 Грищук Илья свидетельство о рождении 17.01.2012БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,42 X 3,82 4,51 4,31 4,18

Тренер

26.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.Город/ШколаВедомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти Барташевича С.С. 2011 г.р. 

и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,72 3 л Саляманович С.В., Рябишникова Л.Н.

2 175 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 4,58 1юн л Караневич А.А.

3 533 Специанова Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 4,36 1юн л Занько Э.А.

4 15 Жук Валерия ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,94 2юн л Жук Д.А.

5 364 Малышко Наталья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,73 3юн л Купченко А.А.

6 528 Седнева София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,50 3юн л Занько Э.А.

7 277 Мизуло Мария 16.01.2013 Сморгонь СК ФПБ 3,46 3юн л Грецкая Л.В.

8 499 Макаренкова Варвара 29.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 3,24 - л Матюшенок И.И.

340 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулеш Н.А.

Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 БОЦСДЮШОР СК ФПБ 4,52 4,59 4,72 4,37 - 4,43

л 499 Макаренкова Варвара 29.07.2014 Молодечно ДЮСШ №3 х 3,24 2,82 3,11 3,15 2,72

л 175 Долбик Александра 09.04.2011 Слуцк СДЮШОР 4,58 х х х 4,52 4,54

л 340 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ DNS

л 277 Мизуло Мария 16.01.2013 Сморгонь СК ФПБ 3,46 3,00 х 3,02 2,92 х

л 533 Специанова Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 4,36 х 4,00 - - 3,59

л 528 Седнева София ..2011 Сморгонь СК ФПБ х 3,15 3,50 3,25 3,42 3,36

л 15 Жук Валерия ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,94 3,61 - - - -

л 364 Малышко Наталья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,61 х х х 3,22 3,73

Тренер

26.04.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Юноши 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 415 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 13,70 3 л Нехведович ИИ

2 19 Ахрем Даниил ..2011 Сморгонь СК ФПБ 10,57 3юн л Жук Д.А.

3 243 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 9,38 - л Титов Д.Г.

4 165 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 8,45 - л Шилович Т.В.

5 136 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,31 - л Жижло Е.Г

6 239 Скрипниченко Егор 20.11.2011 Сморгонь СК ФПБ 7,79 - л Багдасарьян И.И.

7 417 Булко Павел 03.03.2013 Ивьевский МСиТ 7,34 - л Валюк ВС

8 162 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 6,56 - л Шилович Т.В.

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л 415 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 12,86 13,01 12,63 13,10 13,63 13,70

л 417 Булко Павел 03.03.2013 Ивьевский МСиТ 6,23 6,74 7,30 6,86 6,56 7,34

л 136 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 8,30 8,30 7,90 8,13 7,95 7,52

л 165 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 8,03 7,96 8,31 8,12 8,15 8,45

л 162 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 6,04 6,29 6,56 6,18 6,16 6,16

л 239 Скрипниченко Егор 20.11.2011 Сморгонь СК ФПБ 7,01 х 7,56 6,90 7,79 6,71

л 19 Ахрем Даниил ..2011 Сморгонь СК ФПБ 10,57 10,56 10,34 9,78 9,65 х

л 243 Тихонов Артем 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 8,78 8,45 9,00 8,70 9,31 9,38

25.04.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



25-26.04.2024

Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике "Дружба-2024" памяти 

Барташевича С.С. 2011 г.р. и моложе
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Девушки 2011 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 369 Гиль Софья 27.06.2011 Глубокое ДЮСШ 8,75 1юн л Плюто М.В.

2 410 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 8,10 2юн л Молочко ЮВ

3 420 Станчиц Ангелина 01.01.2012 Ивьевский МСиТ 7,57 2юн л Козлов ГВ

4 531 Шульга София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 7,22 3юн л Занько Э.А.

5 411 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 6,86 3юн л

6 886 Павлова Александра 12.01.2011 Сморгонь СК ФПБ 6,42 - л Русакевич О.А.

7 87 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 6,36 - л Фортунова Ю.В.

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л 369 Гиль Софья 27.06.2011 Глубокое ДЮСШ 8,75 8,63 8,3 7,92 7,54 8,65

л 410 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 7,56 8,10 7,73 8,09 7,42 7,44

л 420 Станчиц Ангелина 01.01.2012 Ивьевский МСиТ 7,49 6,32 х 6,42 7,11 7,57

л 87 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 5,70 5,90 6,36 6,28 6,10 5,55

л 886 Павлова Александра 12.01.2011 Сморгонь СК ФПБ 6,40 х х 6,42 х 6,32

л 531 Шульга София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 7,06 7,19 7,22 6,98 6,94 6,73

л 411 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 6,86 5,15 6,42 х 6,50 6,44

25.04.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа


